



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 23153531 الرقم التسلسلي
Date 07/09/2024 - 04/03/1446 التاريخ
Time 8:41 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	نوره محمد علي الفرحان	اسم العميل
Account Number	175608010093606	رقم الحساب
IBAN Number	SA1880000175608010093606	رقم الآيبان
Opening Balance	14.40 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	9,866.34 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	40	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	445	عدد السحوبات
Total Deposits	80,075.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	70,223.06 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/05/27 - 2024/08/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	رياض الخبراء	المدينة
Street	al yarmouk	الشارع
District	al yarmouk	الحي
Postal Code	54652	الرمز البريدي
Building Number	3727	رقم المبنى
Secondary Number	9148	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:35:48; ملاحظة: (414718003522-8196978701191309) ALDREES 636, RIYADH AL-KHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4.40 SAR
2024/05/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-102974229111039- ملاحظة: **00:48:55; الوقت: 00:48:55; وزارة التعليم-نوره محمد علي الفرغان SAMAB2B2414088TP	0.00 SAR	15,123.50 SAR	15,127.90 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 03:34:03; ملاحظة: W-TOACCT/17500608010055969TO-فاطمة- *المستفيد: فاطمة محمد الحميدي النوشان	1,000.00 SAR	0.00 SAR	14,127.90 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 03:34:35; ملاحظة: W-TOACCT/17500608010168341TO-روان- *المستفيد: روان محمد علي الفرغان	1,000.00 SAR	0.00 SAR	13,127.90 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 03:35:11; ملاحظة: W-TOACCT/50400608010965581TO-شركة- *المستفيد: شركة ابوان للموارد البشرية مساهمة مغلقة	1,700.00 SAR	0.00 SAR	11,427.90 SAR
2024/05/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 03:37:07; ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	168.09 SAR	0.00 SAR	11,259.81 SAR
2024/05/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 03:37:32; ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	137.10 SAR	0.00 SAR	11,122.71 SAR
2024/05/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 03:38:45; ملاحظة: SABS2I22 -414800145346) Agmt) ملاحظة: ag_78ba9c2d9fc9453e90b792dac3fbcc3a, Tamara, Riyadh, SA	72.58 SAR	0.00 SAR	11,050.13 SAR
2024/05/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 03:39:05; ملاحظة: SABS2I24 -414800151378) Agmt) ملاحظة: ag_9166473600404569a06633a60bd73ea7, Tamara, Riyadh, SA	594.08 SAR	0.00 SAR	10,456.05 SAR
2024/05/27	فواتير نظام سداد الوقت: 03:39:40; ملاحظة: W#001-5263365153 -02017616032:	288.65 SAR	0.00 SAR	10,167.40 SAR
2024/05/27	فواتير نظام سداد الوقت: 03:39:41; ملاحظة: W#001-5263365161 -00478608349:	26.71 SAR	0.00 SAR	10,140.69 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:56:31; ملاحظة: (414811562325-6364939703117910) ملاحظة: ATHWA RIYADH ALKABRA E, RIYADH, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	10,111.94 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:03:38; ملاحظة: (414812033003-6337866801957588) ملاحظة: RABWA ALSAHA CO, METHNAB, SA	198.00 SAR	0.00 SAR	9,913.94 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:14:47; ملاحظة: MAX (414812065623-8123352601300001) ملاحظة: 60253 ALBUKAI RIYA, BUKAIRIYAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	9,886.94 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:27:35; ملاحظة: RED (271527027101-5577699203109011) ملاحظة: TAG, BUKAIRIYAH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	9,837.94 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:42:34; ملاحظة: MAX (414812065625-8123352601300001) ملاحظة: 60253 ALBUKAI RIYA, BUKAIRIYAH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	9,770.94 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:49:17; ملاحظة: MC (271548060443-5577639301144303) ملاحظة: DONALDS183139, BUKAIRIYAH, SA	167.00 SAR	0.00 SAR	9,603.94 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:48:26; ملاحظة: HELLO (414816000723-1172299800233505) ملاحظة: VISIT US CATEGOR, RIYADH AL-KHA, SA	153.00 SAR	0.00 SAR	9,450.94 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:07:43; ملاحظة: (051707116140-5532677006029929) ملاحظة: MAHMAS NGAMAT ALKYAR, RIYADH AL-KHA, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	9,406.94 SAR
2024/05/27	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 17:13:27; ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment - 405433****4158 - 608	200.00 SAR	0.00 SAR	9,206.94 SAR
2024/05/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 22:15:42; ملاحظة: W#153228738923057543900321299731 ملاحظة: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	9,091.94 SAR
2024/05/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 22:22:01; ملاحظة: W#166805087693220670900321409731 ملاحظة: #6281166009555-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	9,057.44 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 23:15:07; ملاحظة: W-FRACCT/17500608010055969FR-فاطمة	0.00 SAR	294.00 SAR	9,351.44 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:15:51; ملاحظة: T24 INST. 3 LOAN 990003233906T24Batch:	4,713.10 SAR	0.00 SAR	4,638.34 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:15:51; ملاحظة: PAYM.INST. 3 LOAN 52531910BATCH:	1,911.17 SAR	0.00 SAR	2,727.17 SAR
2024/05/28	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-RIYADH AL KHUBRA ATM 1 ملاحظة: (QASEEM (RAJHIA1L06800Q2H-2523	0.00 SAR	4,000.00 SAR	6,727.17 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:25:59; ملاحظة: (272125054539-5503801645211013) ملاحظة: DANUBE-ONAIZAH, ONAIZAH, SA	31.35 SAR	0.00 SAR	6,695.82 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:56:27; ملاحظة: TOLEN (414822561849-6359080331200714) ملاحظة: RESTAURANT, RASS, SA	575.00 SAR	0.00 SAR	6,120.82 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:18:37; ملاحظة: (414911182846-6430762140232660) ملاحظة: FALAFEL SANDWICH RESTU, BURAIADAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	6,090.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:47:03:ملاحظة:(414911026230-8149615706033821) NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	6,069.82 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:52:47:ملاحظة:(414917523578-6372108677806211) CARE MEDICAL CENT, RASS, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	5,949.82 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:10:23:ملاحظة:(4149181011179-6372108677806211) CARE MEDICAL CENT, RASS, SA	196.00 SAR	0.00 SAR	5,753.82 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:59:07:ملاحظة:(414906017612-8187724706025508) RAHATI STORE, RASS, SA	135.00 SAR	0.00 SAR	5,618.82 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:09:34:ملاحظة:(414919027211-1147217977544111) Swyt Altjaryt Estab, RASS, SA	39.75 SAR	0.00 SAR	5,579.07 SAR
2024/05/29	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **09:24:02:ملاحظة:W#633087133923864275300321269731 #628116600955-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	5,544.57 SAR
2024/05/29	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **09:46:48:ملاحظة:W#497698740462505427700321219731 #628116600955-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	5,510.07 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:51:50:ملاحظة:(415010021998-1141267100090190) aintisar muhamad alhar, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5,505.07 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:54:30:ملاحظة:(415010056962-8105675806011781) RANA, RIYADH AL-KHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	5,480.07 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:07:39:ملاحظة:(415011058915-8119736706016736) almaerifih, BUKAIRIYAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5,477.07 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:18:01:ملاحظة:(415011225910-8150676206853171) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	34.25 SAR	0.00 SAR	5,442.82 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: **13:27:05:ملاحظة:W-/TOACCT/17500608010090305TO *المستفيد:خوله عمير حمد السحبان	59.00 SAR	0.00 SAR	5,383.82 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:16:59:ملاحظة:(415010282463-8150675406853169) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	5,357.82 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:31:13:ملاحظة:(415023310507-6359746977541111) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5,337.82 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:46:03:ملاحظة:(415111226331-8150676206853171) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	210.45 SAR	0.00 SAR	5,127.37 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت: **18:45:00:ملاحظة:W-/TOACCT/26500608010108835TO *المستفيد:محمد عبدالرحمن محمد الحما	50.00 SAR	0.00 SAR	5,077.37 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:56:36:ملاحظة:(415117039806-8129301045200827) LANDMARK ARABIA CO., ONAIZAH, SA	188.00 SAR	0.00 SAR	4,889.37 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:02:50:ملاحظة:(302002045679-5588624201003610) Innovative Union Compa, ONAIZAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,871.37 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:17:59:ملاحظة:(415117032373-8129299845200827) LANDMARK ARABIA CO., ONAIZAH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	4,822.37 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت: **21:21:55:ملاحظة:W-/TOACCT/26500608010108827TO *المستفيد:مهند عبدالرحمن محمد الحما	50.00 SAR	0.00 SAR	4,772.37 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:20:59:ملاحظة:(052120000004-5548319573119962) ABDULAZIZ SULEIM, ONAIZAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,742.37 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:49:36:ملاحظة:(415122492861-6316397806155814) ALBaik, BUKAIRIYAH, SA	55.50 SAR	0.00 SAR	4,686.87 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **22:50:06:ملاحظة:(415110027100-8100666701024635) BURGERIZZR, KHARJ, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,636.87 SAR
2024/05/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: **12:46:37:ملاحظة:AL DUGHEMAN FUEL, RASS ((0009715D06206252-415209252925	50.00 SAR	0.00 SAR	4,586.87 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:31:36:ملاحظة:(415205016473-8181606706022163) Suliman Aldawas EST, RIYADH AL-KHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,581.87 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:41:31:ملاحظة:(415205087791-8108945806008290) TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	113.00 SAR	0.00 SAR	4,468.87 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **18:06:57:ملاحظة:(051806010500-5531870206025426) NETWORK NAJD TELECOM, RIYADH AL-KHA, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	4,393.87 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:14:05:ملاحظة:(415218135806-6372564830902109) Muhammad Abdull, RIYADH AL-KHA, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	4,344.87 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت: **21:43:35:ملاحظة:W-/TOACCT/17500608010895133TO *المستفيد:هارون عبده علي محمد الخض	200.00 SAR	0.00 SAR	4,144.87 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:42:50 ملاحظة: (415306020154-8156418506003470) MAGHSALAT ALKHAZAN, RIYADH AL-KHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,114.87 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:51:09 ملاحظة: (415318510047-6445923364459233) Jawaherah AlNaseej Tai, RIYADH AL-KHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,104.87 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:00:12 ملاحظة: (415320000535-6336394006845253) MWARD ALTQDM, RIYADH AL-KHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,054.87 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:21:12 ملاحظة: (415323210609-6337866801957588) RABWA ALSAHA CO, METHNAB, SA	70.10 SAR	0.00 SAR	3,984.77 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:27:52 ملاحظة: (415311093628-8108946206008289) ATYB (415311093628-8108946206008289) TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	3,944.77 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:49:37 ملاحظة: (415419492533-6376338906002334) CANDY (415419492533-6376338906002334) SWEETS, RIYADH AL-KHA, SA	46.20 SAR	0.00 SAR	3,898.57 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:53:32 ملاحظة: (062153000311-5542628006060380) FATAMAH ALFARHAN, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,894.57 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:07:54 ملاحظة: (060007117726-5532677006029929) MAHMAS NGAMAT ALKYAR, RIYADH AL-KHA, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	3,806.57 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:24:11 ملاحظة: (415509240349-6430762140232660) FALAFEL SANDWICH RESTU, BURAIDAH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	3,777.57 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:01:26 ملاحظة: (415510026830-8149615706033821) NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,762.57 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:20:00 ملاحظة: (415509059704-8119736706016736) asis (415509059704-8119736706016736) almaerifih, BUKAIRIYAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	3,739.57 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:27:25 ملاحظة: (415521271725-6368343471191302) alkamees markets, RIYADH AL-KHA, SA	116.50 SAR	0.00 SAR	3,623.07 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:34:29 ملاحظة: (415521342109-6422212906049621) KTKOOT CO, BUKAIRIYAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	3,523.07 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت: 18:22:11 ملاحظة: (17500608010108784TO) W-TOACCT/17500608010108784TO-عائشة- المستفيد: عائشة سليمان محسن العريني	590.00 SAR	0.00 SAR	2,933.07 SAR
2024/06/05	الإكتتاب العام الوقت: 15:43:14 ملاحظة: W-ARC2/1029742291/29942025	580.00 SAR	0.00 SAR	2,353.07 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت: 21:00:05 ملاحظة: (26500608010108827TO) W-TOACCT/26500608010108827TO-مهيد- المستفيد: مهيد عبدالرحمن محمد الحمايد	100.00 SAR	0.00 SAR	2,253.07 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: 17:05:33 ملاحظة: (17500608010074408TO) W-TOACCT/17500608010074408TO-ابراهيم- المستفيد: ابراهيم خميس ابراهيم الخميس	40.00 SAR	0.00 SAR	2,213.07 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: 17:16:52 ملاحظة: (17500608010566593TO) W-TOACCT/17500608010566593TO-اشرف- المستفيد: اشرف محمد طه عبد الفلاح	500.00 SAR	0.00 SAR	1,713.07 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:27:45 ملاحظة: (062326002968-5525587703141777) MCDONALDS AL BUKAYRIYA, BUKAIRIYAH, SA	178.50 SAR	0.00 SAR	1,534.57 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:39:02 ملاحظة: (415820037012-8165259806852112) AL (415820037012-8165259806852112) HATAB BAKERY, BUKAIRIYAH, SA	132.55 SAR	0.00 SAR	1,402.02 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت: 12:48:08 ملاحظة: (26500608010108827TO) W-TOACCT/26500608010108827TO-مهيد- المستفيد: مهيد عبدالرحمن محمد الحمايد	100.00 SAR	0.00 SAR	1,302.02 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:30:20 ملاحظة: (060715003137-1634211601300001) Hallaq (060715003137-1634211601300001) Hani Rabeef for, MADINA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,272.02 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت: 02:11:30 ملاحظة: (17500608010602084TO) W-TOACCT/17500608010602084TO-سعود- المستفيد: سعود مساعد تركي الحربي	120.00 SAR	0.00 SAR	1,152.02 SAR
2024/06/08	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 14:51:23 ملاحظة: W-/040-1014153058-5294269341	113.00 SAR	0.00 SAR	1,039.02 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:18:45 ملاحظة: (416021183877-6372564830902109) Sydlyt (416021183877-6372564830902109) Muhammad Abdull, RIYADH AL-KHA, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,000.02 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:09:27 ملاحظة: (416023091988-6374260277541111) Mhth (416023091988-6374260277541111) Asalt Mfaza Limhr, RIYADH AL-KHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	964.02 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:10:57 ملاحظة: (416110104905-6368343471191302) alkamees markets, RIYADH AL-KHA, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	899.02 SAR
2024/06/09	رد فائض الإكتتاب العام الوقت: 14:45:47 ملاحظة: IPO Refund-000000237768-ARAMCO Refund: (416110104905-6368343471191302) IPO Refund-000000237768-ARAMCO Refund: (416110104905-6368343471191302)	0.00 SAR	253.00 SAR	1,152.02 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:16:37 ملاحظة: (416107094804-8108946206008289) ATYB (416107094804-8108946206008289) TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,112.02 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:05:13:38:ملاحظة: (416200050612-6337866801957588) RABWA ALSAHA CO, METHNAB, SA	62.10 SAR	0.00 SAR	1,049.92 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:47:47:47:ملاحظة: (416205055107-8154138706000001) ZAWUAH LAWN CAFE, RASS, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,046.92 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:50:15:15:ملاحظة: (416218500726-6374260277541111) Mhht Asalt Mfaza Limhr, RIYADH AL-KHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,010.92 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: 22:21:14:14:ملاحظة: (17500608010055969TO:TOACCT/W-فاطمة- *المستفيد:فاطمة محمد الحميدي النوشان	185.00 SAR	0.00 SAR	825.92 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:53:38:38:ملاحظة: (416223533617-6336394406845254) MWARD ALTQDM, RIYADH AL-KHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	775.92 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:31:45:45:ملاحظة: (416300313783-6371641977581211) Mtaam Thmanynt W Thmanw, RIYADH AL-KHA, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	718.92 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:11:31:31:ملاحظة: (416317110008-6372914177581211) CAFE BEAUTIFUL MOMENTS, BURAIDAH, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	613.92 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:41:47:47:ملاحظة: (416319413978-6421346006048412) SORA EST, RIYADH AL-KHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	563.92 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:55:05:05:ملاحظة: (416319545616-6374260277541111) Mhht Asalt Mfaza Limhr, RIYADH AL-KHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	527.92 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:30:14:14:ملاحظة: (416311231190-8150676206853171) QIMAT JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	519.92 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:51:12:12:ملاحظة: (416409059139-8153446306001200) NAJMAT ALHAZAAZ, RASS, SA	12.75 SAR	0.00 SAR	507.17 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:32:06:06:ملاحظة: (122231053286-5525743973111321) RICC AR RASS 2, RASS, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	479.17 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:48:28:28:ملاحظة: (122247039764-5500683801947656) BR-AL HINDY CENTER AL, RASS, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	463.17 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:57:42:42:ملاحظة: (416423573202-6369678377581211) Shaker Beyh Resturant, RASS, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	448.17 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:32:33:33:ملاحظة: (416518320393-6376338906002334) CANDY SWEETS, RIYADH AL-KHA, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	406.17 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:47:54:54:ملاحظة: (416606018318-8187724706025508) RAHATI STORE, RASS, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	356.17 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:02:42:42:ملاحظة: (416607019102-8142593306021690) RUKN KABIR, RASS, SA	47.78 SAR	0.00 SAR	308.39 SAR
2024/06/14	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 19:26:35:35:ملاحظة: (Cash Deposit CA-RIYADH AL KHUBRA ATM 1, QASEEM (RAJHIA1L06800Q2H-1465	0.00 SAR	1,600.00 SAR	1,908.39 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت: 20:02:44:44:ملاحظة: (27100608010900100TO:TOACCT/W-نورة- *المستفيد:نورة محمد علي الفرجان	1,600.00 SAR	0.00 SAR	308.39 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت: 22:12:30:30:ملاحظة: (27100608010900100FR:FRACCT/W-نورة	0.00 SAR	150.00 SAR	458.39 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:56:59:59:ملاحظة: (416619005388-8123352801300001) 60253 ALBUKAIIRIYA, BUKAIRIYAH, SA	212.00 SAR	0.00 SAR	246.39 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:12:49:49:ملاحظة: (142212025619-5577699003109009) RED TAG, BUKAIRIYAH, SA	104.00 SAR	0.00 SAR	142.39 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:32:57:57:ملاحظة: (416622325092-6372564830902109) Sydlyt Muhammad Abdul, RIYADH AL-KHA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	97.39 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:14:03:03:ملاحظة: (416701232686-8150676206853171) QIMAT JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	87.89 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت: 14:27:09:09:ملاحظة: (27100608010900100FR:FRACCT/W-نورة	0.00 SAR	150.00 SAR	237.89 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:32:59:59:ملاحظة: (416717325384-6336394406845253) MWARD ALTQDM, RIYADH AL-KHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	187.89 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:05:21:21:ملاحظة: (416715068322-8123352601300001) 60253 ALBUKAIIRIYA, BUKAIRIYAH, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	95.89 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:25:26:26:ملاحظة: (416715028639-8123352401300001) 60253 ALBUKAIIRIYA, BUKAIRIYAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	70.89 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت: 18:51:51:51:ملاحظة: (27100608010900100FR:FRACCT/W-نورة	0.00 SAR	100.00 SAR	170.89 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) CANDY (416718515348-6376339306002335): ملاحظة:**18:52:02: الوقت: SWEETS, BADAIE, SA	74.40 SAR	0.00 SAR	96.49 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) mel (416709025751-8191713406033357): ملاحظة:**21:24:19: الوقت: alraf, RIYADH AL-KHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	60.49 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (416801252732-6301089706842166): ملاحظة:**01:25:35: الوقت: ALHADHLUL EST, RIYADH AL-KHA, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	36.49 SAR
2024/06/16	تحويل الوقت: W-/FRACCT/27100608010900100FR: ملاحظة:**14:00:11: الوقت: نورة	0.00 SAR	200.00 SAR	236.49 SAR
2024/06/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from TABBY, Riyadh: ملاحظة:**14:00:37: الوقت:	168.10 SAR	0.00 SAR	68.39 SAR
2024/06/16	تحويل الوقت: W-/FRACCT/27100608010900100FR: ملاحظة:**19:37:18: الوقت: نورة	0.00 SAR	230.00 SAR	298.39 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ATYB (416807096223-8108946206008289): ملاحظة:**19:46:30: الوقت: TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	108.00 SAR	0.00 SAR	190.39 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Bediat (060342011708-5541318306055783): ملاحظة:**03:42:55: الوقت: Aldawa Pharmacy, RIYADH AL-KHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	165.39 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (417017120277-6336394006845253): ملاحظة:**17:12:12: الوقت: MWARD ALTQDM, RIYADH AL-KHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	115.39 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت: W-/FRACCT/27100608010900100FR: ملاحظة:**23:06:50: الوقت: نورة	0.00 SAR	46.00 SAR	161.39 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ATYB (417011096762-8108946206008289): ملاحظة:**23:08:51: الوقت: TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	126.39 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (417023135598-6337866801957588): ملاحظة:**23:14:02: الوقت: RABWA ALSAHA CO, METHNAB, SA	81.65 SAR	0.00 SAR	44.74 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) QIMAT (417011234850-8150676206853171): ملاحظة:**23:48:19: الوقت: JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	38.74 SAR
2024/06/20	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-RIYADH AL KHUBRA ATM 1 : ملاحظة:**18:23:58: الوقت: (QASEEM (RAJHIA)106800Q2H-3770	0.00 SAR	400.00 SAR	438.74 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (417305208277-8149615706033821): ملاحظة:**05:49:04: الوقت: NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	408.74 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (417305028279-8149615706033821): ملاحظة:**05:54:02: الوقت: NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	406.74 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ATYB (417307092073-8108945806008290): ملاحظة:**19:28:41: الوقت: TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	367.74 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت: W-/TOACCT/26500608010108827TO: ملاحظة:**19:55:38: الوقت: **المستفيد: مهند عبدالرحمن محمد الحماد	45.00 SAR	0.00 SAR	322.74 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت: W-/TOACCT/28000608010623685TO: ملاحظة:**00:20:42: الوقت: **المستفيد: سديم عبدالله محمد البريع	215.00 SAR	0.00 SAR	107.74 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Bab Al (060143027847-5538939906038483): ملاحظة:**01:43:57: الوقت: Yasmeen Supplie, RIYADH AL-KHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	92.74 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Bab Al (060155027854-5538939906038483): ملاحظة:**01:55:52: الوقت: Yasmeen Supplie, RIYADH AL-KHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	89.74 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (417406028360-8149615706033821): ملاحظة:**06:11:59: الوقت: NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	61.24 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت: W-/TOACCT/26500608010108819TO: ملاحظة:**22:34:01: الوقت: **المستفيد: رواف عبدالرحمن محمد الحماد	10.00 SAR	0.00 SAR	51.24 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) QIMAT (417504236861-8150676206853171): ملاحظة:**04:23:31: الوقت: JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	6.15 SAR	0.00 SAR	45.09 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mhht (417517310850-6374260277541111): ملاحظة:**17:31:16: الوقت: Asalt Mfaza Limhr, RIYADH AL-KHA, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	21.09 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mhht (417523263095-6374260277541111): ملاحظة:**23:26:39: الوقت: Asalt Mfaza Limhr, RIYADH AL-KHA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	3.09 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: W-/FRACCT/27100608010900100FR: ملاحظة:**01:20:30: الوقت: نورة	0.00 SAR	50.00 SAR	53.09 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) zawet (417701000525-8131120606044086): ملاحظة:**01:23:52: الوقت: almtah alaab atf, OQLAT ASSOKOO, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	38.09 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) zawet (417701000526-8131120606044086): ملاحظة:**01:28:20: الوقت: almtah alaab atf, OQLAT ASSOKOO, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	23.09 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:05:03:ملاحظة:(06203000383-5545641006064586) TURKI ALNAFISAH, RIYADH AL-KHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	22.09 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:45:34:ملاحظة:(417719452783-641349177554111) Mhht Asalt Mfaza Limhr, RIYADH AL-KHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2.09 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:01:53:05:ملاحظة:(W-/FRACCT/27100608010900100FR) نورة	0.00 SAR	50.00 SAR	52.09 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:55:31:ملاحظة:(417801552450-6372298030902087) Sydyt Muhammad Abdull, RIYADH AL-KHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	40.09 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:04:48:ملاحظة:(417806043998-635974697754111) QIMAT JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	38.94 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:15:18:ملاحظة:(417815004871-8196978401191306) ALDREES 636, RIYADH AL-KHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	18.94 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:39:09:ملاحظة:(PAYROLL-102974229116113-وزارة التعليم-نوره محمد علي الفرحان SAMAB2B24172CCBL)	0.00 SAR	15,123.50 SAR	15,142.44 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:40:41:ملاحظة:(Online Purchase from TABBY, Riyadh)	137.10 SAR	0.00 SAR	15,005.34 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:41:45:ملاحظة:(SABS2I22 -417821278660) Agmt) ag_f3ef80b78f8e4540ad0c36f89dfe4ebe, Tamara, Riyadh, SA	666.66 SAR	0.00 SAR	14,338.68 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:00:50:33:ملاحظة:(W-/TOACCT/50400608010965581TO) شركة- *المستفيد:شركة ابوان للموارد البشرية مساهمة مغلقة	1,700.00 SAR	0.00 SAR	12,638.68 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:00:54:18:ملاحظة:(Online Purchase from STC postpaid, riyadh)	87.92 SAR	0.00 SAR	12,550.76 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:11:44:ملاحظة:(417905113437-6301089906842169) ALHADHLUL EST, RIYADH AL-KHA, SA	133.29 SAR	0.00 SAR	12,417.47 SAR
2024/06/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:06:11:45:ملاحظة:(W#652101614352231094000321209731-#6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	12,302.47 SAR
2024/06/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:06:12:51:ملاحظة:(W#482829358037586580003214797310-#6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	12,244.97 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:07:51:ملاحظة:(SABS2I06 -417915035838) Agmt) ag_1edc9250bac54d27b33a8eeef3d829c6, Tamara, Riyadh, SA	220.34 SAR	0.00 SAR	12,024.63 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:47:38:ملاحظة:(T24 INST. 4 LOAN 990003233906T24Batch)	4,713.10 SAR	0.00 SAR	7,311.53 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:47:38:ملاحظة:(PAYM.INST. 4 LOAN 52531910BATCH)	1,911.17 SAR	0.00 SAR	5,400.36 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:17:36:ملاحظة:(417921172981-6336394406845254) MWARD ALTQDM, RIYADH AL-KHA, SA	107.00 SAR	0.00 SAR	5,293.36 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:38:06:ملاحظة:(417921375872-6316397806155814) ALBaik, BUKAIRIYAH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	5,218.36 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:15:07:ملاحظة:(417910026523-8191713406033357) mel alraf, RIYADH AL-KHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	5,209.36 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:50:15:ملاحظة:(062350122746-5532677006029929) MAHMAS NGAMAT ALKYAR, RIYADH AL-KHA, SA	248.00 SAR	0.00 SAR	4,961.36 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:04:16:ملاحظة:(418000000618-8131120606044086) zawet almtah alaab atf, OQLAT ASSOKOO, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,946.36 SAR
2024/06/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:33:10:ملاحظة:(SABS2I24 -418013179165) Agmt) ag_03e57eac49224f6eb852963fb4ad0923, Tamara, Riyadh, SA	626.31 SAR	0.00 SAR	4,320.05 SAR
2024/06/28	فواتير نظام سداد الوقت:16:36:17:ملاحظة:(W#001-5329808459 -02017616032)	288.42 SAR	0.00 SAR	4,031.63 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:22:05:ملاحظة:(mel (418006027366-8191713006033356) alraf, RIYADH AL-KHA, SA	1,886.65 SAR	0.00 SAR	2,144.98 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:30:40:ملاحظة:(418007000097-8188621801279291) RABWA ALSAHA CO, ONAIZAH, SA	137.65 SAR	0.00 SAR	2,007.33 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:07:05:ملاحظة:(KEEF (418021065769-6374743977544111) ALTHEFAH FOR COF, RASS, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,004.33 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:37:21:ملاحظة:(Zwaya (418021007008-1146563177562111) Nawaem Altjaryt, RASS, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	1,834.33 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:40:33:ملاحظة:(062140034588-555328427754111) SHMOA ALRASS EST, RASS, SA	7.20 SAR	0.00 SAR	1,827.13 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:09:21 ملاحظة: (418022090075-6317707806155814) Senzio, RASS, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,825.13 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:05:39 ملاحظة: (418102053130-6372214877581211) Mtaam Thmany W Thman, RIYADH AL-KHA, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	1,756.13 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 16:48:32 ملاحظة: TOACCT/17500608010210895TO:W-عدي- *المستفيد:عدي ابراهيم عبدالله العفيل	32.00 SAR	0.00 SAR	1,724.13 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 17:55:12 ملاحظة: TOACCT/17500608010335510TO:W-لينا- *المستفيد:لينا محمد علي الفرخان	49.00 SAR	0.00 SAR	1,675.13 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 17:55:54 ملاحظة: TOACCT/17500608016037466TO:W-رزان- *المستفيد:رزان محمد علي الفرخان	29.00 SAR	0.00 SAR	1,646.13 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 18:42:30 ملاحظة: TOACCT/26500608010108827TO:W-مهيد- *المستفيد:مهيد عبدالرحمن محمد الحماد	100.00 SAR	0.00 SAR	1,546.13 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 18:43:13 ملاحظة: TOACCT/26500608010108835TO:W-محمد- *المستفيد:محمد عبدالرحمن محمد الحماد	30.00 SAR	0.00 SAR	1,516.13 SAR
2024/06/30	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 22:34:43 ملاحظة: Cash Deposit CA-AL RAYAN BR ATM 4 (RIYADH (RAJHIAI101800R08-1788	0.00 SAR	3,000.00 SAR	4,516.13 SAR
2024/06/30	شراء انترنت (محلي) الوقت: 07:14:05 ملاحظة: Online Purchase from SAUDI ELECTRICITY COMP, riadh	950.00 SAR	0.00 SAR	3,566.13 SAR
2024/06/30	فواتير نظام سداد الوقت: 09:43:23 ملاحظة: A#138-5333093866 -6265010012	122.62 SAR	0.00 SAR	3,443.51 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:25:22 ملاحظة: mel (418300026555-8191713406033357) alraf, RIYADH AL-KHA, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	3,406.51 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:45:38 ملاحظة: (418301023699-8190280406028450) SAJCOFFEE, RIYADH AL-KHA, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	3,375.51 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:54:44 ملاحظة: (418302023707-8190280406028450) SAJCOFFEE, RIYADH AL-KHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,372.51 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:55:29 ملاحظة: (418302023708-8190280406028450) SAJCOFFEE, RIYADH AL-KHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,367.51 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 15:34:41 ملاحظة: W-/FRACCT/62800608010932657FR:منيرة	0.00 SAR	500.00 SAR	3,867.51 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:26:18 ملاحظة: Rushf (418318261198-6424215506052794) Cafe, RIYADH AL-KHA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	3,807.51 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:46:41 ملاحظة: hay a (418319463381-6424092906052516) almtary, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,805.51 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:50:51 ملاحظة: hay a (418319504282-6424092906052516) almtary, BURAIDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,800.51 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 21:06:12 ملاحظة: W-رواف- *المستفيد:رواف عبدالرحمن محمد الحماد	100.00 SAR	0.00 SAR	3,700.51 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 21:07:01 ملاحظة: W-محمد- *المستفيد:محمد عبدالرحمن محمد الحماد	100.00 SAR	0.00 SAR	3,600.51 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 21:07:37 ملاحظة: W-مهيد- *المستفيد:مهيد عبدالرحمن محمد الحماد	100.00 SAR	0.00 SAR	3,500.51 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:38:43 ملاحظة: (418401061515-8131506906044066) Wooden Coffe, ONAIZAH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	3,463.51 SAR
2024/07/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 19:29:37 ملاحظة: W#979358182330224614003214297310:SAWA 20 SAR #6281166009524	23.00 SAR	0.00 SAR	3,440.51 SAR
2024/07/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 19:30:19 ملاحظة: W#269163098025255166900321259731:SAWA 20 SAR #6281166009524	23.00 SAR	0.00 SAR	3,417.51 SAR
2024/07/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 19:31:03 ملاحظة: W#129552502720533562900321109731:SAWA 20 SAR #6281166009524	23.00 SAR	0.00 SAR	3,394.51 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:17:03 ملاحظة: (418411044080-8119075606015529) ALKHADIR EST, RIYADH AL-KHA, SA	234.00 SAR	0.00 SAR	3,160.51 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:22:50 ملاحظة: (418411000555-8188621801279291) RABWA ALSAHA CO, ONAIZAH, SA	76.15 SAR	0.00 SAR	3,084.36 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:37:47 ملاحظة: ALrazi (072337006012-5527661606155912) Medical Company, KHABRA, SA	41.40 SAR	0.00 SAR	3,042.96 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:00:39 ملاحظة: zawet (418501000756-8131120606044086) almtah alaah atf, OQLAT ASSOKOO, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,027.96 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/03	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 01:22:48:ملاحظة: W#387164021035000061400321339731 #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	3,007.96 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:19:37:ملاحظة: RAIAN (418502001108-8135141406049030) ALDWAS, RIYADH AL-KHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3,001.96 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:30:34:ملاحظة: mel (418507026837-8191713406033357) alraf, RIYADH AL-KHA, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	2,955.96 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:09:49:ملاحظة: (418522094089-6301089706842166) ALHADHLUL EST, RIYADH AL-KHA, SA	97.97 SAR	0.00 SAR	2,857.99 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:16:34:ملاحظة: sahara (418510102323-8142981306034215) alqassim market, RIYADH AL-KHA, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	2,845.49 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:50:21:ملاحظة: RAIAN (418603001143-8135141406049030) ALDWAS, RIYADH AL-KHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,844.49 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: 04:59:27:ملاحظة: W-/TOACCT/17500608016062084TO:مسعود *المستفيد:مسعود مسعود تركي الحريسي	67.00 SAR	0.00 SAR	2,777.49 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: 04:59:54:ملاحظة: W-/TOACCT/17500608010120144TO:غبير *المستفيد:غبير محمد علي الفرغان	128.00 SAR	0.00 SAR	2,649.49 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: 05:01:59:ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010210895FR:غدي	0.00 SAR	15.00 SAR	2,664.49 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:41:25:ملاحظة: QIMAT (418605300607-8150675406853169) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	9.40 SAR	0.00 SAR	2,655.09 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:45:19:ملاحظة: (418605029525-8149615706033821) NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	2,646.59 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع أونير (محلي) الوقت: 10:05:31:ملاحظة: Adnuk (418610009290-8135754302086718) Oil for Fuel Co, BUKAIRIYAH, SA	112.00 SAR	0.00 SAR	2,534.59 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع أونير (محلي) الوقت: 11:45:39:ملاحظة: (418611012611-8180130801062534) WALLAN TRADING CO, BURAIDAH, SA	286.24 SAR	0.00 SAR	2,248.35 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: 19:46:36:ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010168408FR:رزان	0.00 SAR	4.00 SAR	2,252.35 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: 19:47:03:ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010120144FR:غبير	0.00 SAR	26.00 SAR	2,278.35 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:15:19:ملاحظة: zawet (418701000801-8131120606044086) almtah alaab atf, OQLAT ASSOKOO, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,248.35 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:29:00:ملاحظة: RAIAN (418702001156-8135141406049030) ALDWAS, RIYADH AL-KHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,242.35 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:38:09:ملاحظة: TURKI (070238000768-5545641006064586) ALNAFISAH, RIYADH AL-KHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,234.35 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 03:46:39:ملاحظة: W-/TOACCT/26500608010108819TO:رواف *المستفيد:رواف عبدالرحمن محمد الحماد	10.00 SAR	0.00 SAR	2,224.35 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 04:31:25:ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010120144FR:غبير	0.00 SAR	18.00 SAR	2,242.35 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:35:54:ملاحظة: (418704130364-8107993006009504) ALNASIM, RIYADH AL-KHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,212.35 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:57:55:ملاحظة: ATYB (418706098683-8108946206008289) TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	2,103.35 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 03:44:40:ملاحظة: W-/TOACCT/28000608010623685TO:سدبم *المستفيد:سدبم عبدالله محمد البريع	42.00 SAR	0.00 SAR	2,061.35 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 03:50:54:ملاحظة: W-/TOACCT/17500608010210895TO:غدي *المستفيد:غدي ابراهيم عبدالله العفيل	49.00 SAR	0.00 SAR	2,012.35 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:33:31:ملاحظة: QIMAT (418806241027-8150676206853171) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	2,004.85 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:38:31:ملاحظة: (418806029716-8149615706033821) NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	1,993.35 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: 06:51:33:ملاحظة: W-/TOACCT/17500608010210895TO:غدي *المستفيد:غدي ابراهيم عبدالله العفيل	24.00 SAR	0.00 SAR	1,969.35 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: 06:51:58:ملاحظة: W-/TOACCT/17500608010153939TO:غدي *المستفيد:غدي محمد علي الفرغان	31.00 SAR	0.00 SAR	1,938.35 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: 03:44:58:ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010055969FR:فاطمة	0.00 SAR	69.00 SAR	2,007.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/06	تحويل الوقت: 20:49:35**ملاحظة: 17500608010335510FR- /W-fracct	0.00 SAR	12.00 SAR	2,019.35 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 22:06:43**ملاحظة: 418822063545-6374260277541111) Mhth Asalt Mfaza Limhr, RIYADH AL-KHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,983.35 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:56:46**ملاحظة: 062256008738-5525744073111322) RICC AR RASS 2, RASS, SA	81.50 SAR	0.00 SAR	1,901.85 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:28:04**ملاحظة: 418900022392-8142977306034225) asem tea, ONAIZAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,888.85 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:40:34**ملاحظة: 418900002739-8136348206051471) haflat est, RASS, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,883.85 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:25:01**ملاحظة: 418901302155-8150675406853169) QIMAT JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	1,878.35 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 05:19:34**ملاحظة: 418905192571-6421688006049103) BELLS COFFEE, BURAIDAH, SA	103.00 SAR	0.00 SAR	1,775.35 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 22:31:05**ملاحظة: 418922305819-6374260277541111) Mhth Asalt Mfaza Limhr, RIYADH AL-KHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,739.35 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:51:36**ملاحظة: 419021018048-1501093206053231) fuzt co, BUKAIRIYAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	1,713.35 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:20:38**ملاحظة: 419001201476-6455639400159963) MAMDOUH ALGHOFALI, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,689.35 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:36:55**ملاحظة: 419001364747-6427488506063631) Almzaini Markets, BUKAIRIYAH, SA	29.65 SAR	0.00 SAR	1,659.70 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 04:56:51**ملاحظة: 419004564063-6425878001234566) HADEQH ALGAZAL CAFE, RIYADH AL-KHA, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	1,582.70 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 07:06:45**ملاحظة: 419004006940-8196978701191309) ALDREES 636, RIYADH AL-KHA, SA	46.01 SAR	0.00 SAR	1,536.69 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 07:08:44**ملاحظة: 419007241975-8150676206853171) QIMAT JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	3.45 SAR	0.00 SAR	1,533.24 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 13:54:46**ملاحظة: 419013543134-6301089906842169) ALHADHLUL EST, RIYADH AL-KHA, SA	87.47 SAR	0.00 SAR	1,445.77 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 14:02:07**ملاحظة: 419002242034-8150676206853171) QIMAT JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,437.77 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت: 21:37:01**ملاحظة: 17500608010210895TO- /W-TOacct المستفيد:عدي ابراهيم عبدالله العفيل	19.50 SAR	0.00 SAR	1,418.27 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:12:51**ملاحظة: 419009037090-8119075706015530) ALKHADIR EST, RIYADH AL-KHA, SA	47.50 SAR	0.00 SAR	1,370.77 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:18:25**ملاحظة: 419009000951-8188621801279291) RABWA ALSAHA CO, ONAIZAH, SA	96.60 SAR	0.00 SAR	1,274.17 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:30:57**ملاحظة: 419018006488-8196978401191306) ALDREES 636, RIYADH AL-KHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,224.17 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:49:21**ملاحظة: 419101000889-8131120606044086) zawet almtah aiaab atf, OQLAT ASSOKOO, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,209.17 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 02:21:31**ملاحظة: 419102212373-6371887140645787) Almhr Alkhly LtqdyM A, RIYADH AL-KHA, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,182.17 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:57:43**ملاحظة: 419103573594-6371887140645787) Almhr Alkhly LtqdyM A, RIYADH AL-KHA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,176.17 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 04:55:31**ملاحظة: 419104029960-8149615706033821) NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,155.17 SAR
2024/07/09	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:02:30**ملاحظة: Online Purchase from MF(shubkshawarma, Riyadh	18.00 SAR	0.00 SAR	1,137.17 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 18:15:23**ملاحظة: 419118151521-6374260277541111) Mhth Asalt Mfaza Limhr, RIYADH AL-KHA, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	1,098.67 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:34:04**ملاحظة: 419123335558-6371641977581211) Mtaam Thmanyt W Thmanw, RIYADH AL-KHA, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,018.67 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 09:55:22**ملاحظة: 419209030105-8149615706033821) NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,010.67 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 20:42:23**ملاحظة: 072041021204-5542906401251316) King Faisal Specialist, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	994.67 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **20:50:51 ملاحظة: (419220504357-6377535401775812) Rawabi Alkorneesh EST, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	958.67 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت: **21:25:28 ملاحظة: (419221252097-6426641001251692) saormah aldblomasi, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	940.67 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت: **00:14:46 ملاحظة: W-/TOACCT/26500608010108827TO *المستفيد: مهدي عبدالرحمن محمد الحماد	110.00 SAR	0.00 SAR	830.67 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت: **00:33:35 ملاحظة: W-/TOACCT/17500608010120144TO *المستفيد: عبير محمد علي الفرحان	406.25 SAR	0.00 SAR	424.42 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **19:41:07 ملاحظة: (419307103897-8142981306034215) sahara alqassim market, RIYADH AL-KHA, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	407.92 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **19:54:16 ملاحظة: (419307095942-8108945806008290) ATYB TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	360.92 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **19:56:48 ملاحظة: (419307099562-8108946206008289) ATYB TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	355.42 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **01:51:43 ملاحظة: (419423001700-8196714701171241) JAF CLEAN, BURAIDAH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	175.42 SAR
2024/07/12	إيداع - الصراف الآلي الوقت: **14:39:21 ملاحظة: Cash Deposit CA-DHABAB STREET BRANCH 3 (,RIYADH (RAJHIAL01800R0C-3411	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,675.42 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **18:59:53 ملاحظة: (071859001140-5583461306818441) AZKA AL RAWAYH, RIYADH AL-KHA, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	2,600.42 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **19:04:28 ملاحظة: (419407096119-8108945806008290) ATYB TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	2,561.42 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **19:11:42 ملاحظة: (419419104127-6374793377581211) ALMOHOAR ALKEHLE EST, RIYADH AL-KHA, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,554.42 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **01:55:15 ملاحظة: (419501305453-8150675406853169) QIMAT JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	66.50 SAR	0.00 SAR	2,487.92 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **04:46:08 ملاحظة: (419504455390-6372072277581211) Raghad fast food filli, RIYADH AL-KHA, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	2,460.92 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **06:18:25 ملاحظة: (419506244226-8150676206853171) QIMAT JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	11.25 SAR	0.00 SAR	2,449.67 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **22:51:44 ملاحظة: (419519010070-8165251006852244) DIRAH TAWFEER, RASS, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	2,380.67 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **23:15:34 ملاحظة: (132314008886-5525744073111322) RICC AR RASS 2, RASS, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	2,243.67 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **00:07:01 ملاحظة: (419621021086-1501246206054728) mhtt naft alrayida, RASS, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,193.67 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **00:29:06 ملاحظة: (419600285493-6378863677581211) BALAK GUNNER COOFFEE, RASS, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,181.67 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **01:24:49 ملاحظة: (419601243861-6376600406003010) GROCERY TEADING EST, RASS, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,172.67 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: **01:58:06 ملاحظة: W-/TOACCT/17500608010120144TO *المستفيد: عبير محمد علي الفرحان	42.50 SAR	0.00 SAR	2,130.17 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **02:51:36 ملاحظة: (419602306195-8150675406853169) QIMAT JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	21.75 SAR	0.00 SAR	2,108.42 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: **19:01:17 ملاحظة: W-/TOACCT/26500608010108819TO *المستفيد: رواف عبدالرحمن محمد الحماد	70.00 SAR	0.00 SAR	2,038.42 SAR
2024/07/14	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **19:02:21 ملاحظة: W#498664679289138550700321079731 #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	2,018.42 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **19:32:48 ملاحظة: (419619324084-6424215506052794) Rushf Cafe, RIYADH AL-KHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,009.42 SAR
2024/07/14	تحويل الوقت: **21:22:36 ملاحظة: W-/TOACCT/26500608010108819TO *المستفيد: رواف عبدالرحمن محمد الحماد	9.00 SAR	0.00 SAR	2,000.42 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **00:01:13 ملاحظة: (419700244835-8150676206853171) QIMAT JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	1,998.12 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **00:26:51 ملاحظة: (419700264309-6372298030902087) Sydlyt Muhammad Abdull, RIYADH AL-KHA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,980.12 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: **04:38:49 ملاحظة: (419704131998-8107993006009504) ALNASIM, RIYADH AL-KHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,930.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:49:28**04:49:28:ملاحظة:(419704030427-8149615706033821) NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	1,898.12 SAR
2024/07/15	تحويل الوقت: 05:21:23**05:21:23:ملاحظة:W-/FRACCT/17500608010120144FR	0.00 SAR	49.00 SAR	1,947.12 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:26:14**18:26:14:ملاحظة:(419718260239-6369678377581211) Shaker Beyh Restaurant, RASS, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,919.12 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:53:03**22:14:53:ملاحظة:(419710027553-8191713406033357) mel alraf, RIYADH AL-KHA, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	1,904.62 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:53:03**01:53:03:ملاحظة:(419801024401-8190280406028450) SAJCOFFEE, RIYADH AL-KHA, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	1,850.62 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 03:01:55**03:01:55:ملاحظة:W-/FRACCT/17500608010120144FR	0.00 SAR	36.00 SAR	1,886.62 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:04:44**03:04:44:ملاحظة:A (419803003607-1142941600187258) MOBIFATIMA KHAMIS AB, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,885.62 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:20:02**05:20:02:ملاحظة:A (419805003609-1142941600187258) MOBIFATIMA KHAMIS AB, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,882.62 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:57:55**05:57:55:ملاحظة:(419805030522-8149615706033821) NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	1,874.12 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت: 05:59:33**05:59:33:ملاحظة:W-/FRACCT/17500608010120144FR	0.00 SAR	27.00 SAR	1,901.12 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:28:01**18:28:01:ملاحظة:MAX (419815072443-8123352601300001) 60253 ALBUKAIIRIYA, BUKAIIRIYAH, SA	97.00 SAR	0.00 SAR	1,804.12 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:30:57**18:30:57:ملاحظة:(161829036156-5577098801114318) MCDONALDS-BUKARYA, BURAIDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,795.12 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:53:48**18:53:48:ملاحظة:(419806001443-8188621701279290) RABWA ALSAHA CO, ONAIZAH, SA	96.60 SAR	0.00 SAR	1,698.52 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:06:08**19:06:08:ملاحظة:QIMAT (419807307591-8150675406853169) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	24.95 SAR	0.00 SAR	1,673.57 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:07:47**19:07:47:ملاحظة:(419816007411-8196978401191306) ALDREES 636, RIYADH AL-KHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,623.57 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:45:57**02:45:57:ملاحظة:(419902047088-8136532406051739) ASALAT ALANBAR RES, RIYADH AL-KHA, SA	34.75 SAR	0.00 SAR	1,588.82 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:19:38**04:19:38:ملاحظة:QIMAT (419904307898-8150675406853169) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	86.95 SAR	0.00 SAR	1,501.87 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:32:07**04:32:07:ملاحظة:(419904022668-8149618606033822) NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,481.87 SAR
2024/07/17	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 06:27:49**06:27:49:ملاحظة:W#647684651972171756800321219731 #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	1,458.87 SAR
2024/07/17	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 06:28:29**06:28:29:ملاحظة:W#851413663877677876003214997310 #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	1,435.87 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت: 07:43:07**07:43:07:ملاحظة:W-/TOACCT/26500608010108819TO المستفيد:رؤف عبدالرحمن محمد الحما	50.00 SAR	0.00 SAR	1,385.87 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت: 07:43:32**07:43:32:ملاحظة:W-/TOACCT/26500608010108827TO المستفيد:مهيد عبدالرحمن محمد الحما	50.00 SAR	0.00 SAR	1,335.87 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:18:16**14:18:16:ملاحظة:Mtaam (419914180871-6372214877581211) Thmanynt W Thmanw, RIYADH AL-KHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,305.87 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:48:30**19:48:30:ملاحظة:(419907001379-8188621801279291) RABWA ALSAHA CO, ONAIZAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,295.87 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:50:09**19:50:09:ملاحظة:ATYB (419907100645-8108946206008289) TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,261.87 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: 01:35:18**01:35:18:ملاحظة:W-/TOACCT/26500608010108835TO المستفيد:محمد عبدالرحمن محمد الحما	30.00 SAR	0.00 SAR	1,231.87 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:43:11**01:43:11:ملاحظة:(420001425262-6374793377581211) ALMOHOAR ALKEHLE EST, RIYADH AL-KHA, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,204.87 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:30:19**16:30:19:ملاحظة:ATYB (420004100732-8108946206008289) TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	1,141.87 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:43:07**18:43:07:ملاحظة:QIMAT (420006308658-8150675406853169) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	49.50 SAR	0.00 SAR	1,092.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:14:54:ملاحظة: (420022144530-6425878001234566) HADEQH ALGAZAL CAFE, RIYADH AL-KHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,087.37 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:14:31:ملاحظة: ATYB (420106100944-8108946206008289) TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,049.37 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:20:34:ملاحظة: ATYB (420106100949-8108946206008289) TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	990.37 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:25:03:ملاحظة: (420109045644-8119075606015529) ALKHADIR EST, RIYADH AL-KHA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	955.37 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:55:03:ملاحظة: zawet (420109001145-8131120606044086) almtah alaab atf, OQLAT ASSOKOO, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	940.37 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:16:58:ملاحظة: zawet (420110001148-8131120606044086) almtah alaab atf, OQLAT ASSOKOO, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	925.37 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:16:24:ملاحظة: zawet (420111001156-8131120606044086) almtah alaab atf, OQLAT ASSOKOO, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	915.37 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:39:38:ملاحظة: (070139000920-5542628006060380) FATAMAH ALFARHAN, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	914.37 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت: 01:57:38:ملاحظة: TOACCT/17500608016062084TO-سعود- *المستفيد:سعود مسعود تركي الحزبي	99.00 SAR	0.00 SAR	815.37 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:44:30:ملاحظة: (420218442284-6368343471191302) alkhamees markets, RIYADH AL-KHA, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	802.37 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:54:20:ملاحظة: (420218541210-6445923364459233) Jawaherah AlNaseej Tai, RIYADH AL-KHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	792.37 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:46:17:ملاحظة: Mtaam (420302460962-6372214877581211) Thmanynt W Thmanw, RIYADH AL-KHA, SA	113.00 SAR	0.00 SAR	679.37 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:59:45:ملاحظة: (420302593520-6374793377581211) ALMOHOAR ALKEHLE EST, RIYADH AL-KHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	669.37 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت: 03:07:45:ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010210895FR-غدي	0.00 SAR	55.00 SAR	724.37 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت: 03:08:09:ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010168408FR-رزان	0.00 SAR	9.00 SAR	733.37 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:48:18:ملاحظة: Bediat (070348015709-5541318306055783) Aldawa Pharmacy, RIYADH AL-KHA, SA	16.30 SAR	0.00 SAR	717.07 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:26:26:ملاحظة: (420309001581-8188621801279291) RABWA ALSAHA CO, ONAIZAH, SA	20.70 SAR	0.00 SAR	696.37 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:29:56:ملاحظة: (420309038047-8119075706015530) ALKHADIR EST, RIYADH AL-KHA, SA	116.00 SAR	0.00 SAR	580.37 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:55:46:ملاحظة: QIMAT (420402310468-8150675406853169) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	543.37 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:39:15:ملاحظة: ATYB (420408101405-8108946206008289) TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	418.37 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:49:54:ملاحظة: (420417008250-8196978701191309) ALDREES 636, RIYADH AL-KHA, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	368.37 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت: 00:19:08:ملاحظة: W-/TOACCT/26500608010108827TO-مهيد- *المستفيد:مهيد عبدالرحمن محمد الحمايد	60.00 SAR	0.00 SAR	308.37 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت: 19:41:26:ملاحظة: W-/TOACCT/26500608010108827TO-مهيد- *المستفيد:مهيد عبدالرحمن محمد الحمايد	50.00 SAR	0.00 SAR	258.37 SAR
2024/07/23	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 19:45:45:ملاحظة: W#265021806531410122000321359731- #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	235.37 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:03:47:ملاحظة: (420605030786-8149615706033821) NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	218.37 SAR
2024/07/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:07:46:ملاحظة: Online Purchase from Herfy Food Services,. Riyadh	27.00 SAR	0.00 SAR	191.37 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:43:44:ملاحظة: THE (420703433642-6380338206805671) BIGINNING OF MEDIC, RIYADH AL-KHA, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	156.37 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:20:14:ملاحظة: (420802049075-8136532406051739) ASALAT ALANBAR RES, RIYADH AL-KHA, SA	55.50 SAR	0.00 SAR	100.87 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:19:59:ملاحظة: QIMAT (420805195133-6359746977541111) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	75.45 SAR	0.00 SAR	25.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) jood (420820321235-6431116440235927): الوقت: **20:32:20: ملاحظة: alghad photograph, RIYADH AL-KHA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5.42 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة PAYROLL-102974229110844-: الوقت: **00:56:19: ملاحظة: وزارة التعليم-نوره محمد علي الفرجان SAMAB2B24203FBCP	0.00 SAR	15,123.50 SAR	15,128.92 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from STC postpaid, riyadh: ملاحظة: **01:52:28: الوقت:	362.96 SAR	0.00 SAR	14,765.96 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421006031041-8149615706033821): الوقت: **06:18:38: ملاحظة: NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	14,738.46 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421006224424-6336394406845254): الوقت: **06:22:52: ملاحظة: MWARD ALTQDM, RIYADH AL-KHA, SA	112.00 SAR	0.00 SAR	14,626.46 SAR
2024/07/28	تحويل *المستفيد: شركة ابوان للموارد البشرية مساهمة مغلقة W-شركة- TOACCT/50400608010965581TO: الوقت: **06:49:00: ملاحظة:	1,700.00 SAR	0.00 SAR	12,926.46 SAR
2024/07/28	تحويل *المستفيد: غير محمد علي الفرجان W-غير- TOACCT/17500608010120144TO: الوقت: **06:49:51: ملاحظة:	138.00 SAR	0.00 SAR	12,788.46 SAR
2024/07/28	تحويل *المستفيد: فاطمة محمد الحميدي النوشان W-فاطمة- TOACCT/17500608010055969TO: الوقت: **06:50:20: ملاحظة:	100.00 SAR	0.00 SAR	12,688.46 SAR
2024/07/28	قواتير نظام سداد W#001-5384465788 -02017616032: الوقت: **06:50:45: ملاحظة:	288.65 SAR	0.00 SAR	12,399.81 SAR
2024/07/28	مدفوعات بطاقات سوا W#32940408024605905300321349731: الوقت: **07:08:41: ملاحظة: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	12,284.81 SAR
2024/07/28	مدفوعات بطاقات سوا W#144867311090928770500321439731: الوقت: **07:09:18: ملاحظة: #6281166009555-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	12,250.31 SAR
2024/07/28	تحويل *المستفيد: عددي ابراهيم عبدالله العجيل W-عددي- TOACCT/17500608010210895TO: الوقت: **07:09:48: ملاحظة:	18.00 SAR	0.00 SAR	12,232.31 SAR
2024/07/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SABS2I24 -421004291858) Agmt): الوقت: **07:10:59: ملاحظة: ag_133aade01a1b4a5c9aeb5828de2b0177, Tamara, Riyadh, SA	220.33 SAR	0.00 SAR	12,011.98 SAR
2024/07/28	مدفوعات سداد - الجوازات السعودية W-/035-1206888735-5387330415: الوقت: **17:31:15: ملاحظة:	300.00 SAR	0.00 SAR	11,711.98 SAR
2024/07/28	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from Absher, Riyadh: ملاحظة: **17:55:38: الوقت:	39.91 SAR	0.00 SAR	11,672.07 SAR
2024/07/28	تحويل *المستفيد: غير محمد علي الفرجان W-غير- TOACCT/17500608010120144TO: الوقت: **21:24:32: ملاحظة:	250.00 SAR	0.00 SAR	11,422.07 SAR
2024/07/28	تحويل *المستفيد: سالم محمد سالم الفايز W-سالم- TOACCT/17500608011188884TO: الوقت: **21:41:16: ملاحظة:	2,616.00 SAR	0.00 SAR	8,806.07 SAR
2024/07/28	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية W-/040-1029742291-5388249728: الوقت: **22:07:58: ملاحظة:	113.00 SAR	0.00 SAR	8,693.07 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل T24 INST. 5 LOAN 990003233906T24Batch: الوقت: **17:24:53: ملاحظة:	4,713.10 SAR	0.00 SAR	3,979.97 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 5 LOAN 52531910BATCH: الوقت: **17:24:53: ملاحظة:	1,911.17 SAR	0.00 SAR	2,068.80 SAR
2024/07/29	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-RIYADH AL KHUBRA ATM 1 : الوقت: **21:38:09: ملاحظة: (QASEEM (RAJHIA1L06800Q2H-2766	0.00 SAR	4,000.00 SAR	6,068.80 SAR
2024/07/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from SAUDI ELECTRICITY: الوقت: **22:17:41: ملاحظة: COMP, riyadh	829.00 SAR	0.00 SAR	5,239.80 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) QIMAT (421103081010-6359746977541111): الوقت: **03:08:18: ملاحظة: JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	26.25 SAR	0.00 SAR	5,213.55 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421106031131-8149615706033821): الوقت: **06:51:45: ملاحظة: NAKHAT ALAMANY, RIYADH AL-KHA, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	5,175.05 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) MOVIE (252715830000-2200105200240423): الوقت: **20:44:24: ملاحظة: CINEMAS257, RIYADH, SA	178.00 SAR	0.00 SAR	4,997.05 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) MOVIE (252729520000-2200105200240423): الوقت: **20:52:10: ملاحظة: CINEMAS257, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	4,968.05 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) forest (421118012240-1501643406059042): الوقت: **21:15:20: ملاحظة: of dreams, ONAIZAH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	4,888.05 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) REAL (421120019139-1501273806055023): الوقت: **23:39:45: ملاحظة: FOOD TRADING COMP, ONAIZAH, SA	111.00 SAR	0.00 SAR	4,777.05 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421202052617-8136532306051738): الوقت: **02:43:24: ملاحظة: ASALAT ALANBAR RES, RIYADH AL-KHA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,759.05 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:58:02**ملاحظة:(421202083061-8154480606000339) ALSTIHLAKIAT ALRUWWAD, RIYADH AL-KHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,744.05 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:44:08:17**ملاحظة:(421217003154-1147332340646374) Swyt Altjaryt Estab, RASS, SA	132.00 SAR	0.00 SAR	4,612.05 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت:04:26:17**ملاحظة:(17500608010078185TO) *المستفيد:علي محمد علي الفرجان	95.00 SAR	0.00 SAR	4,517.05 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت:25:38:17**ملاحظة:(17500608010078185FR) W-الوقت	0.00 SAR	95.00 SAR	4,612.05 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت:23:33:21**ملاحظة:(17500608010153939TO) *المستفيد:نسبية محمد علي الفرجان	100.00 SAR	0.00 SAR	4,512.05 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:57:16:22**ملاحظة:(421210029501-8191713006033356) mel alraf, RIYADH AL-KHA, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	4,461.05 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:26:57:04**ملاحظة:(421304571955-635974697754111) QIMAT JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	21.45 SAR	0.00 SAR	4,439.60 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:42:42:20**ملاحظة:(312041028810-5502704506849486) BUFFET HUSSIN ALHEMAMI, ONAIZAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	4,431.60 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:41:58:22**ملاحظة:(421308028940-8153027206002798) AL GUFELI EXHIBITION, ONAIZAH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	4,402.60 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:33:21**ملاحظة:(072133006871-5521820501833235) AL RASHEED TEXTILE CO, ONAIZAH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	4,332.60 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:37:53:19**ملاحظة:(421419481246-6369839977544111) AL QAHWAT ALSHARQI EST, RASS, SA	19.90 SAR	0.00 SAR	4,312.70 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:37:53:19**ملاحظة:(421419530137-6359055977542211) AL ALGHOFALI ES, RASS, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4,300.70 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:44:02:00**ملاحظة:(421500023667-6445780664457806) Smart Est, BUKAIRIYAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	4,260.70 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:45:01**ملاحظة:(421501015634-1192716300033899) Al Harbi, BURAIDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,255.70 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:59:02**ملاحظة:(421502591323-6442724064427240) speed, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	4,215.70 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:30:11:04**ملاحظة:(17500608010120144TO) *المستفيد:عبيد محمد علي الفرجان	17.00 SAR	0.00 SAR	4,198.70 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:59:20**ملاحظة:(421508053694-8136532306051738) ASALAT ALANBAR RES, RIYADH AL-KHA, SA	59.25 SAR	0.00 SAR	4,139.45 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:25:00:21**ملاحظة:(421509053697-8136532306051738) ASALAT ALANBAR RES, RIYADH AL-KHA, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	4,138.95 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:28:49:00**ملاحظة:(421600491955-6445780664457806) Smart Est, BUKAIRIYAH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	4,083.95 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:03:02**ملاحظة:(258924880000-3000257301283544) Najd Foundation, KHABRA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	4,077.95 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:26:05:02**ملاحظة:(258926700000-3000257301283544) Najd Foundation, KHABRA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	4,074.95 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:41:32:02**ملاحظة:(26500608010108827TO) *المستفيد:مهدي عبد الرحمن محمد الحمار	30.00 SAR	0.00 SAR	4,044.95 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:02:03**ملاحظة:(421603015571-6445780664457806) Smart Est, BUKAIRIYAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,029.95 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:16:03**ملاحظة:(421603155578-6445780664457806) Smart Est, BUKAIRIYAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,014.95 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:37:11:20**ملاحظة:(032011017438-5577771301123096) ALOTHAIM RIYADH ALKHAD, RIYADH AL-KHA, SA	78.75 SAR	0.00 SAR	3,936.20 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:22:20**ملاحظة:(421608066662-8142981706034216) alqassim market, RIYADH AL-KHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,933.20 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:32:20**ملاحظة:(421608313999-8150675406853169) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	3,905.20 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:30:46:22**ملاحظة:(421622462409-6372298030902087) Muhammad Abdull, RIYADH AL-KHA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,900.20 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:37:51:22**ملاحظة:(421622512631-6364498902138365) alkhbraa8812, BURAIDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	3,884.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:14:03 ملاحظة: (082213000895-5532677006029929) MAHMAS NGAMAT ALKYAR, RIYADH AL-KHA, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,854.20 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:18:20 ملاحظة: (421722181390-6371641977581211) Mtaam Thmanyat W Thmanw, RIYADH AL-KHA, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	3,769.20 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:57:26 ملاحظة: (421817571944-6379677977581211) ALTAWASEL C.O, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	3,659.20 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:48:15 ملاحظة: (421806388750-8190168201101984) RUBA AL HAMIDANI FOODS, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,655.20 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:25:42 ملاحظة: (051924062151-5526826801182232) Lefties Park Avenue, RIYADH, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	3,445.20 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:18:50 ملاحظة: (421808044591-8158924001157142) Rare and Basics Fashio, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	3,385.20 SAR
2024/08/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:03:55 ملاحظة: (Online Purchase from Mcdonalds Riyadh) Apple, riyadh	127.00 SAR	0.00 SAR	3,258.20 SAR
2024/08/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:19:32 ملاحظة: (NCBS2133 -421820332942) Agmt) ag_9c077311928c429597f58a8d49c67a87, ToYou, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	3,236.20 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:13 ملاحظة: (421900325646-8190168601101986) RUBA MUHAMMAD AL-HAMID, RIYADH, SA	64.50 SAR	0.00 SAR	3,171.70 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:03 ملاحظة: (421900389131-8190168201101984) RUBA AL HAMIDANI FOODS, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,166.70 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 25:57 ملاحظة: (421900254912-6421182501181074) ADAM PHARMACY, RIYADH, SA	43.45 SAR	0.00 SAR	3,123.25 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:10:39 ملاحظة: (421916102164-6389917601136047) FURN ALDAYAA, RIYADH, SA	148.00 SAR	0.00 SAR	2,975.25 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:14:08 ملاحظة: (421916140113-6401882301323258) AI Wusoom Arabian Trad, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,963.25 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:35:47 ملاحظة: (421917353952-6346084102450001) American Eagle, RIYADH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	2,713.25 SAR
2024/08/06	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 17:21 ملاحظة: (AIRBNB * : 4133*****484783) HMTT3AFTXQ 415-800-5959 GB	1,269.30 SAR	0.00 SAR	1,443.95 SAR
2024/08/06	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 17:21 ملاحظة: (AIRBNB * : 4133*****484783) HMTT3AFTXQ 415-800-5959 GB	40.15 SAR	0.00 SAR	1,403.80 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:04 ملاحظة: (421919215524-6380393401818531) ALSNETAN EST, RIYADH, SA	169.00 SAR	0.00 SAR	1,234.80 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:32:04 ملاحظة: (080619001833-1638370001300001) Aman Diamond Foundatio, JEDDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,224.80 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:40:41 ملاحظة: (421919403421-6374516677562111) Rkn Rnd Lmlabs Compan, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,124.80 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:38:37 ملاحظة: (421922000083-1147435540650068) Establishment METARA A, RIYADH, SA	225.00 SAR	0.00 SAR	899.80 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:43:50 ملاحظة: (070043037311-5577173001115079) MCDONALDS-AL NADA PLAZ, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	881.80 SAR
2024/08/07	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:39:50 ملاحظة: (NCBS2132 -422013159875) Agmt) ag_895b5ca32fcc40b183cfd8e17e7ce8, ToYou, RIYADH, SA	144.00 SAR	0.00 SAR	737.80 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:41 ملاحظة: (071913034877-5526793301182264) Lefties Nakheel Mall, RIYADH, SA	276.00 SAR	0.00 SAR	461.80 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:26:33 ملاحظة: (071926041892-5576952001112005) ZIDDY, RIYADH, SA	129.00 SAR	0.00 SAR	332.80 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:18:40 ملاحظة: (072017041385-5526791901182267) Stradivarius Nakheel M, RIYADH, SA	278.00 SAR	0.00 SAR	54.80 SAR
2024/08/08	استرداد مبلغ شراء الوقت: 20:56:19 ملاحظة: (072055010811-5526801601182268) Stradivarius Nakheel M, RIYADH, SA	0.00 SAR	139.00 SAR	193.80 SAR
2024/08/08	استرداد مبلغ شراء الوقت: 21:56:07 ملاحظة: (072155053605-5526813901182265) Lefties Nakheel Mall, RIYADH, SA	0.00 SAR	217.00 SAR	410.80 SAR
2024/08/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:48:08 ملاحظة: (NCBS2131 -422020194400) Agmt) ag_07ca7e1517af4506b02b01a14a3b044d, ToYou, RIYADH, SA	148.00 SAR	0.00 SAR	262.80 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:25 ملاحظة: (422100390260-8190168201101984) RUBA AL HAMIDANI FOODS, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	236.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:27:15**ملاحظة: (422115263447-6302057855115973) LA (CASA PASTA - PARK A, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	216.80 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:16:49**ملاحظة: (081648008813-5505909601294040) Lefties, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	197.80 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 27:10:27**ملاحظة: (422217101921-6445923364459233) Jawaherah AlNaseej Tai, RIYADH AL-KHA, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	127.80 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: 11:42:42**ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010030343FR محمد	0.00 SAR	700.00 SAR	827.80 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 41:27:41**ملاحظة: (422209109724-8100766806006442) SHMOA ALRASS, RASS, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	802.80 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:51:06**ملاحظة: (422221505845-6424595706053923) CWTCH, RASS, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	771.80 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت: 03:49:03**ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010168408FR رزان	0.00 SAR	50.00 SAR	821.80 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 38:12:21**ملاحظة: (422321123124-6413951106030030) SAUDI, RIYADH AL-KHA, SA	65.55 SAR	0.00 SAR	756.25 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:16:23**ملاحظة: (422309002714-8188621701279290) RABWA ALSAHA CO, ONAIZAH, SA	79.35 SAR	0.00 SAR	676.90 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:23:20**ملاحظة: (422309002716-8188621701279290) RABWA ALSAHA CO, ONAIZAH, SA	18.85 SAR	0.00 SAR	658.05 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 46:40:58**ملاحظة: (112240015454-5577099201114313) MCDONALDS-BUKARYA, BURAI DAH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	604.05 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 46:43:22**ملاحظة: (112242015455-5577099201114313) MCDONALDS-BUKARYA, BURAI DAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	582.05 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 02:17:02**ملاحظة: (422420011780-8196978501191307) ALDREES 636, RIYADH AL-KHA, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	513.05 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:23:21**ملاحظة: (422411002655-8188621801279291) RABWA ALSAHA CO, ONAIZAH, SA	65.55 SAR	0.00 SAR	447.50 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 33:06:21**ملاحظة: (42250903445-8153453906001210) alrass, RASS, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	441.75 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 50:45:14**ملاحظة: (422602081368-8188692206024080) tmwnat alamak alrajiyah, RIYADH AL-KHA, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	387.75 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 34:17:07**ملاحظة: (422705100431-8108945806008290) TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	288.75 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 41:32:23**ملاحظة: W-/FRACCT/17500608010030343FR محمد	0.00 SAR	287.00 SAR	575.75 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 02:18:02**ملاحظة: (422721175428-6374260277541111) Asalt Mfaza Llmhr, RIYADH AL-KHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	539.75 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 08:14:00**ملاحظة: W-/TOACCT/17500608016062084TO *المستفيد: سعود مساعد تركي الحربي -سعود	266.00 SAR	0.00 SAR	273.75 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:32:08**ملاحظة: (422809320023-6383115006848109) alqassim market, RIYADH AL-KHA, SA	51.50 SAR	0.00 SAR	222.25 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 37:09:39**ملاحظة: (422809105221-8108946206008289) TIMES SWEET, RIYADH AL-KHA, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	162.25 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 42:50:00**ملاحظة: (422900258117-8150676206853171) JYAN, RIYADH AL-KHA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	150.25 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:13:17**ملاحظة: (081617000617-1641829501300001) Published by Qimma AIR, RASS, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	130.25 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:40:17**ملاحظة: (422917395676-6380338206805671) BEGINNING OF MEDIC, RIYADH AL-KHA, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	105.25 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 06:18:21**ملاحظة: (082117093337-5538939506038482) Yasmeeen Supplie, RIYADH AL-KHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	69.25 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 00:04:20**ملاحظة: W-/TOACCT/2800060801063776TO *المستفيد: المياء محمد صالح العايد -المياء	20.00 SAR	0.00 SAR	49.25 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت: 06:37:20**ملاحظة: W-/FRACCT/26500608010108835FR محمد	0.00 SAR	50.00 SAR	99.25 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:52:18**ملاحظة: (423306064039-8119736706016736) almaerifih, BUKAIRIYAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	84.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:28:50 ملاحظة: (423318284204-6330546401300001) DUNKIN DONUTS, RIYADH AL-KHA, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	60.25 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:36:03 ملاحظة: (423306132899-8150675806853170) QIMAT, RIYADH AL-KHA, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	33.75 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت: 11:40:11 ملاحظة: **21:40:11 *المستفيد: جواهر سليمان بن سلامة المنزني W-/TOACCT/40000608010044044TO-جواهر-	200.00 SAR	0.00 SAR	-166.25 SAR
2024/08/22	التحويل للحساب المصرفي الالبي الوقت: 21:38:29 ملاحظة: من حساب صالح محمد صالح الحماد 175000010006080035557\$	0.00 SAR	200.00 SAR	33.75 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:34:45 ملاحظة: (423519343779-6420658101172759) Alrahden Company, RIYADH AL-KHA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	10.75 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:46:54 ملاحظة: PAYROLL-102974229110834-: وزارة التعليم-نوره محمد علي الفرحان SAMAB2B24234ILMR	0.00 SAR	15,123.50 SAR	15,134.25 SAR
2024/08/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 08:57:58 ملاحظة: W#720098344534441026700321459731: #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	15,019.25 SAR
2024/08/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 08:58:29 ملاحظة: W#80648621963392612600321359731: #6281166009555-SAWA 30 SAR	34.50 SAR	0.00 SAR	14,984.75 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:00:57 ملاحظة: (424000057538-8136532406051739) ASALAT ALANBAR RES, RIYADH AL-KHA, SA	244.25 SAR	0.00 SAR	14,740.50 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:09:02 ملاحظة: (424000262218-8150676206853171) QIMAT, RIYADH AL-KHA, SA	67.50 SAR	0.00 SAR	14,673.00 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:07:21 ملاحظة: Online Purchase from SAUDI ELECTRICITY: COMP, riyadh	800.00 SAR	0.00 SAR	13,873.00 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 13:09:08 ملاحظة: W-/TOACCT/50400608010965581TO: *المستفيد: شركة ابوان للموارد البشرية مساهمة مغلقة شركة-	1,700.00 SAR	0.00 SAR	12,173.00 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 13:10:00 ملاحظة: W-/TOACCT/17500608010120144TO: *المستفيد: غير محمد علي الفرحان غير-	200.00 SAR	0.00 SAR	11,973.00 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 13:15:28 ملاحظة: W-/TOACCT/17500608010225364TO: *المستفيد: محمود محمد طلبة عبدالفتاح محمود-	800.00 SAR	0.00 SAR	11,173.00 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:21:19 ملاحظة: SABS2I50 -424010296694) Agmt): ag_c08b6c4129964d15946cad8236f05af3, Tamara, Riyadh, SA	332.77 SAR	0.00 SAR	10,840.23 SAR
2024/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: 13:23:45 ملاحظة: W#001-5445152377 -02017616032: ملاحظة:	288.88 SAR	0.00 SAR	10,551.35 SAR
2024/08/27	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت: 13:24:33 ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Advance payment -: 405433****4158 - 608	300.00 SAR	0.00 SAR	10,251.35 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:58:39 ملاحظة: (424004013327-8119383506016377): Lugamat Alestora Linqa, RIYADH AL-KHA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	10,236.35 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:14:20 ملاحظة: (424014011689-8196978701191309): ALDREES 636, RIYADH AL-KHA, SA	104.01 SAR	0.00 SAR	10,132.34 SAR
2024/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: 17:32:28 ملاحظة: W#008-5446116476 -1029742291004: ملاحظة:	100.00 SAR	0.00 SAR	10,032.34 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:16:36 ملاحظة: KC-48, (424008010901-8139756101235528): RASS, SA	166.00 SAR	0.00 SAR	9,866.34 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويحتمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

